
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
23.11.2017 nr LVK-O-0022

Tartu Linnavolikogu 4. detsembri 2014. a otsuse 

nr 156 "Kohalike teede nimekiri" muutmine

 

 
 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 2 ja arvestades 

ehitusseadustiku § 92 lg 7, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b:

1. Muuta Tartu Linnavolikogu 4. detsembri 2014. a otsuse nr 156 "Kohalike teede nimekiri" lisa 

järgmiselt:

1.1. täiendada punktidega 1042-1059 järgmises sõnastuses:

 
Jrk nr Tee nr Tee nimetus Pikkus (m)

1042 7951215 Sälu tn 420

1043 7951253 Raudtee tänav T3 parkla tee 455

1044 7951254 Ihaste tee 3 juurdepääsutee 215

1045 7951255 Ihaste tee 3 juurdepääsutee H1 58

1046 7951260 Ringtee tn, Nõlvaku vasakpoolne sõidutee 487

1047 7951261 Ringtee tn, Ringtee tn - Mõisavahe tn ühendustee 523

1048 7951262 Soojuse ring H1 113

1049 7951263 Soojuse ring H2 174

1050 7951264 Soojuse ring H3 23

1051 7951265 Ringtee tn, Ringtee tn - Mõisavahe ring III ühendustee 56

1052 7951266 Ringtee tn, Mõisavahe ring III - Ringtee tn ühendustee 71

1053 7951267 Mõisavahe ring II H1 335

1054 7951268 Mõisavahe ring II H2 96

1055 7951318 Lammi ring H1 195

1056 7951319 Lammi ring H2 93

1057 7951320 Lammi ring H3 277

1058 7951321 Lammi ring H4 103

1059 7951322 Lammi ring H5 129

 
1.2. muuta punktides 999 ja 1022 tee nimetust ning punktides 142, 201, 211, 932, 999 ja 1037 tee 

pikkust ning sõnastada nimetatud punktid järgmiselt:

 
Jrk nr Tee nr Tee nimetus Pikkus (m)

142 7950143 Lammi tn 1190

201 7950202 Mõisvahe tn 894

211 7950212 Nõlvaku (Jaama tn - Mõisavahe tn) 742

932 7951108 Hobuseraua tn 1368

999 7951176 Ringtee tn (Ringtee tn - Mõisavahe tn ühendustee - 

Lohkva küla Soojuse tee L3)

32

1022 7951199 Teaduspargi tn 124

1037 7951235 Ringtee tn (Turu tn - Räpina mnt) 4960

 

http://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2014120400156


 
1.3. tunnistada kehtetuks punktid 278 (Ropkamõisa tn) ja 998 (Nõlvaku tn (Mõisavahe tn - Räpina 

mnt).

 
2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 23.11.2017 istungi protokoll nr 90

Ettekandja:

 
Raimond Tamm

 

 



 
 

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Tartu Linnavolikogu 4. detsembri 2014. 

a otsuse nr 156 "Kohalike teede nimekiri" muutmine" juurde

 
Ehitusseadustiku § 92 lg 7 kohaselt loetakse kohalikuks teeks teed, mille osas omaniku ülesandeid 

täidab kohaliku omavalitsuse üksus. Kohalik tee võib olla avalikuks kasutamiseks määratud 

eratee, kohaliku omavalitsuse üksusele kuuluv tee või kohaliku omavalitsuse volikogu otsuse 

kohaselt kohaliku omavalitsuse hallatav kohaliku liikluse korraldamiseks vajalik muu tee.

 
Ehitusseadustiku § 103 kohaselt koosneb teeregister riigiteede andmebaasist, kohalike teede 

andmebaasist ja avalikuks kasutamiseks määratud erateede andmebaasist. Teeregistri eesmärk on 

teede kohta vajalike andmete töötlemine ja avalikustamine. Kohalike teede nimekirja alusel 

kantakse kohalikud teed teeregistrisse.

 
Tartu Linnavolikogu 4. detsembri 2014. a otsusega nr 156 kinnitati kohalike teede nimekiri, mida 

on igal aastal muudetud (Tartu Linnavolikogu 03.12.2015 otsus nr 287, Tartu Linnavolikogu 

08.12.2016 otsus nr 403).

 
Käesoleva eelnõuga tehakse kohalike teede nimekirjas järgmised muudatused.

 
1. Punktis 1.1 lisatakse nimekirja 18 uut tänavalõiku seoses idapoolse ringtee 3. ehitusala 

ehitamisega, Sälu ja Hobuseraua tänava arendusega ning Eedeni keskuse laiendusega 

kogupikkusega 3823 m.

 
2. Punktis 1.2 muudetakse kahe tee nimetust: punktis 999 muudetakse seoses idapoolse ringtee 3. 

ehitusala ehitamisega Nõlvaku tänav (Mõisavahe tn - linna piir) Ringtee tänavaks (Ringtee tn - 

Mõisavahe tn ühendustee - Lohkva küla Soojuse tee L3) ja punktis 1022 Optika tn, Riia 185b 

juurdepääsutee muudetakse Teaduspargi tänavaks (Tartu Linnavolikogu 08.12.2016 otsus nr 411 "

Ränilinna linnaosas tänavale nime määramine". Samuti muudetakse punktides 142, 201, 211, 932, 

999 ja 1037 tee pikkust.

 

 
Tee pikkused muutusid seoses idapoolse ringtee ehitamisega ning Hobuseraua ja Sälu tänava 

arendusega.

 
3. Punktis 1.3 tunnistatakse kehtetuks nimekirja punkt 278 (Ropkamõisa tn), kuna see on eratee, 

mis ei ole määratud avalikuks kasutamiseks (asub erakinnistutel) ja punkt 998 Nõlvaku tänav 

(Mõisavahe tn-Räpina mnt), kuna Ringtee tänav kulgeb kuni Räpina maanteeni.

 
Arvestades käesoleva eelnõus tehtud muudatusettepanekuid, on Tartu linna kohalike teede 

nimekirjas 1051 teed kogupikkusega 341 664 meetrit, millele lisanduvad veel teeregistri andmetel 

endise Tähtvere valla 90 teed (tänavad, maanteed, kergliiklusteed) kogupikkusega 66 619 meetrit.
 

http://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2015120300287
http://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2016120800403
http://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2016120800403
http://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2016120800411
http://info.raad.tartu.ee/webaktid.nsf/web/viited/VOLO2015120300287

